２０１９年４月吉日

お客様各位

名 古 屋 営 業 所

所長　中村 創之祐

「名古屋営業所」「中部デリバリーセンター」開設のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、より質の高いサービスをご提供するため、愛知、岐阜、三重、静岡の拠点として４月１

日に『名古屋営業所』、『中部デリバリーセンター』を開設することになりました。

今後も、皆様のご期待にお応えできますよう、社員一同一層の努力をしてまいる所存でございます。何卒、ご

高承のうえ倍旧のご支援とご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。

敬具

記

地下鉄新栄町から徒歩「５分」、地下鉄栄町から徒歩「１０分」 東海北陸自動車道　一宮木曽川ICから車で「１分」

以上

デイリー
ヤマザキ

〒

宗圓寺

栄

町

広小路通

地下鉄東山線 新 栄 町

名
古
屋
高
速
都
心
環
状
線

名古屋営業所

地
下
鉄
名
城
線

■開設日 ２０１９年４月１日（月）

■営業地域

愛知県、岐阜県、三重県

■ご注文について

ご注文先につきましては従来通りです。

■住所

〒４６０-０００５
愛知県名古屋市中区東桜２-２２-１８ 日興ビルヂング ６F

■電話・FAX番号

Tel. ０５２-３２５-８７００　　Fax.０５２-３２５-８７０１

■出荷対象地域

愛知県、岐阜県、三重県、静岡県

■製品在庫について

在庫状況により、関東デリバリーセンターまたは関西

デリバリーセンターから出荷させていただく場合があり

ます。

■住所

〒４９３-０００１
愛知県一宮市木曽川町黒田十一ノ通り１３０-１

■お問合せ先

Tel. ０５２-３２５-８７００（名古屋営業所）

【名古屋営業所】 【中部デリバリーセンター】

アピタ

木
曽
川

新
木
曽
川

白山神社

名
岐
バ
イ
パ
ス

県道 175 号

名
鉄
名
古
屋
本
線

中部デリバリーセンター

一宮木曽川 IC

東
海
道
本
線

木曽川束小

↓
至

名
古
屋
駅